F5 0EGEERPEREBERAZRAF—HBEKRE

TILRY
A5 0—LEER

ZF[EER
Dal)— TOZHhLT—4
Btk E EE M= dI—XR4%
BEEHREV4——XB
FE Tk BB AR — ki 910m
TJq4=Zwiathm 770m
BHREEER =B IS ) 140m
REOHX—32No SAJ-16-SL-77/97
1KH8 2XKH
aI—RXtys— L I—XtEys— ith E=
AIEE -A- BTE & AIEE -A- BTFE #&
-B- FIER ¥ -B- FIER ¥
-C- mHE EH —C- mHE EH
HEF93 38(38) AR — RS 09:50 HEF93K 39(39) AR — RS 12:45
P73 Cloudy ESy=] Hard PR3 Snow Eoy Hard
AA—F/T4=wathm KR -4/ -3 ARA—N/T4=wathmRiR 0/ 1
F=610
[[={va A-b a—F  EBEE 1XH 2B =0 L—X
No No K% B & B | B R Rk
1 4 071009 # = & F* HHKE EZATHh 47.03 46.22 1:33.25 0.00
2 6 071019 #& D2H LF BRI G 46.16 47.93 1:34.09 5.49
3 1 071056 4 BH OvHY & BEAH 46.67 48.54 1:35.21 12.82
4 3 071060 = ¥ F+ B mExZE EmE4t 46.77 48.88 1:35.65 15.70
5 10 071061 B oH X O ERE mfs 47.36 48.62 1:35.98 17. 86
6 7 071083 = B % & JI£ZF BHEARKESD 47.18 49.07 1:36.25 19. 62
Ji 2 071039 # U %X £ ZEW EWRAH 47.69 48.79 1:36.48 21.13
8 9 071012 £ H # F ®ExZE @4t 49.23 49.82 1:39.05 37.94
9 17 071111 & B Fhar EeZE mid 51.20 51.29 1:42.49  60.44
10 13 071090 2 = 2 HW —Hd 50.55 52.08 1:42.63 61. 36
11 15 071057 [ &3 F ¥ El EZEAHESF 51.06 51.81 1:42.87 62. 93
12 19 071120 /&L B deE FEEAT 50.38 52.94 1:43.32 65. 87
13 20 071099 X U ] SFE EBH 51.37 52.49 1:43.86 69. 41
14 14 071077 =E H B = SFE HES 51.55 52.75 1:44.30 712.28
15 18 071091 % =& & ¥ HW —Ho 52.36 54.14 1:46.50 86. 68
16 26 071136 & # W #£# FEW &Ed 54.53 55.26 1:49.79 108.20



17 35 071157 & &
18 21 071088 & =%
19 24 071101 % L
20 23 071081 Lt %%
21 39 071133 =% H
22 27 071102 =

23 44 £

24 22 071112 # %
25 37 071182 = #R
26 30 071058 #B =K

DID NOT START [1st RUN]

25 071094 X #*&
45 (EA:

DID NOT FINISH [1st RUN]

5 071096 #& O
8 071043 =% H
11 071104 2

12 071093 & @k
16 071078 & &
29 071034 EH+7=E
31 071181 = #R
42 071226 H #
DISQUALIFIED  [1st RUN]
28 071128 /v #k
34 071183 1 5
38 071143 F %
41 071194 B i3

DID NOT START [2nd RUN]

DID NOT FINISH [2nd RUN]
40 071142 W H
DISQUALIFIED  [2nd RUN]

32 071108 K #

33 071130 =
36 071159 RH#&H
43 M

16-01-2008 /HEEAR ¥ —15

DATA PROCESSING by S E T K O

E & &S
F & HRR
HYx WA
505 TiE
B OF mEE
MmF WA
HERE meE
B x =RE
A &F W
< i1 =
2
[E =3 N
ROER
8
¥ mia
A ¥y S b2
& Th X
x B dsF
#F ®BmeE
x g meE
& AW
ES =iE
4
x & ItsE
E # A
£ £ BB
g2 F B
0
1
£ ¥k £H
4

BEF BN

¥ & mue

VEHLY 'S
M E AW

EEMH
BESH—%
EW—r
b N /N
&R+

EIW—rh
=L

N /N
#ra

Bir R

Dff i
B
| H
H B

Sl
E—rh
BESH
BEAH
HE®
REH
#ra
HE®

BmEAH
A
BEH
—H

EHA =
#m
Bk
£ —h

54.83 56.02 1:50.85
55.62 56.61 1:52.23
56.19 57.08 1:53.27
56.35 57.40 1:53.75
56.21 58.12 1:54.33
57.15 58.74 1:55.89
57.14 1:00.44 1:57.58
58.57 59.51 1:58.08
58.54 1:01.80 2:00.34
59.09 1:02.75 2:01.84
GATE No 22
GATE No 14
GATE No 37
GATE No 37
GATE No 37
GATE No 15
GATE No 14
GATE No 14
TIMING by S E

F5 0EEERPEREBAZAF—HBRAR

25 0O—LEEH

TILNY

SL8 /

I

115.
124.
130.
134.
137.
148.
159.
162.
177.
187.

K

13
16
96
10
90
10
16
43
21
02

1

(0]



THE BEST 10 AFTER FINISH

B  A9-F a—FK EEREE
No No K %
1 4 071009 # =

2 6 071019 4%
3 1 071056 |4 H
4 3 071060 £ #&
5 10 071061 &= &
6 7 071083 + E
7 2 071039 # L
8 9 071012 & H
9 17 071111 3/ &
10 13 071090 28 =)

THE BEST 5 AT START

B  A9-F a— K EEREE
No No & %
1 4 071009 # =
2 5 071096 & O

3 6 071019 #&
4 1 071056 4 H
5 7 071083 £+ E
514.97 +

_A_

Bt x EER

16-01-2008/ HEHA X F—15

DATA PROCESSING by S E 1

TA

¥
2<H
Uy
ES

433.13

=

K O

L F[ElEx
RFIILTF 4 —R4A > FEHER

Jm
R

1S =

ER %
ARE
s
[
[
=i
EZLIN
[
3
=LA

ES%HZH
BRI
BHEAH
EapLY
FER
BEARS
HEF
R
EapLY
—HEh

Jm
R

1S =

ER R
A
-3
=iz
=i

EZAH
=HG
B
¥ERS
¥ERES

59.06 =
_C_

RFILT4—5EE
SIVLRFILT 4 —
BRAXRFILT 14—

889.04 : 10

SAJ

R4 b KAk

54. 26
80. 99
108. 06
143.22
142.54
132.03
139. 63
139. 90
194.78
170. 51

TOTAL

SAJ
A2k

F5 0EEERPEREBEAZAFT—HRER

TRy

£ 455 L—X
_A > b
54.26 0. 00
80. 99 5.49
108.06  12.82
132.03  19.62
139.63  21.13
514. 97 59. 06
SUM -A-  SUM —C-
3257
ER
1
DNF1
2
3
6
SL9 /
TIMING by S E 1

K

1

(@)



BFx50—LKE

HFMEER
AREER
Dal)— FTOZhAILT—4
Kt & EE B O—XR4%
BEHEHERtE2—a—XB
FE Bk W—ER AA— kit 910m
Jq4=Zwiathm 770m
BEEEER B IS zZ5 140m
FREOHS—32NoOo SAJ-16-SL-77/97
14XH 2XH
A—Rtyi— #HE 2 I—XRtys— mH Et
AIES -A- BTE & HIESE -A- BTE &
-B- AtE XK -B- ZA Eth
-C- mA Eth -C-
ek 39 (38) AR — NEERE 10:45 Jn:{ k=t 40 (39) AR — FEERE 13:35
Kz Fair £y hard P Cloudy TE hard
AA—F/ 74y iathmRiE -1/ 0 ARR—N/ T4 =y athEARE -2/ -1
F=610
=42 A-ba—F  BEE 1XH 2K B & L—2R
No No K& B £ B B fE RF FH BB A1k
1 6 072732 ¥ % %k =X =iZ BRI S 40.85 41.91 1:22.76 0.00
2 9 072706 FH+E B KX FHFH  Ed 42.26 42.43 1:24.69 14. 23
3 5 072867 /gL E 7\ dtEE BEAES 41.95 43.86 1:25.81 22.48
4 7 072826 X 1L 3 SF AT 43.37 43.28 1:26.65 28. 67
5 20 072849 2 w AR SE HEH 43.88 43.96 1:27.84 37.44
6 12 072945 B £ = S QR 43.25 44.65 1:27.90 37.89
7 27 072745 MEWL = #  dkE BEAKS 46.69 45.44 1:32.13  69.06
8 17 072738 & KX & B E#H BWE-H 46.35 46.12 1:32.47  71.57
9 24 072809 ¥ H KX = WBE WTFHE—F 46.99 45.52 1:32.51 71.86
10 14 072896 & # E 3 IL£ZE BERKESD 45.66 46.95 1:32.61 72.60
11 3 072824 FH+7E 2 =i AT 49.76 43.64 1:33.40 78.42
12 58 072977 &% H fi K ®™mKFE @R+ 47.03 46.39 1:33.42 78.57
13 23 072929 /N B B B mEE Eild 47.28 47.17 1:34.45 86.16
14 10 072677 & & #H K FH & 47.48 47.49 1:34.97 90. 00
15 34 072828 & BB BARE FHN FHWEZ 47.92 47.78 1:35.70  95.38
16 22 0727118 & B F E RE ZARE= 47.39 48.57 1:35.96 97.29
17 28 072758 R ¥ B mE =B 48.35 48.05 1:36.40 100.54
18 46 072894 & H EF 3} & ZEEEMmh 49.15 48.56 1:37.71 110.19
19 44 073022 & B i K £BE wBXHED 48.27 49.93 1:38.20 113.80



20

=1
21 36 072835 &K
22 21 072930 &H
23 31 072910 &
24 37 072819 [
25 26 072855 X
26 52 073068 2
217 39 072821 &
28 35 072964 &
29 43 072759 &
30 68 072983 7k
31 64 072984 %
32 50 072935 Z&
33 57 073066  /|»
34 47 072820 &5
35 32 072965 =&
36 62 073004 X
37 54 073001 h
38 53 073075 ®
39 59 073110 3=
40 61 073126 XK
41 67 073193
DID NOT START [1st RUN]
25 072928
41 072907
65 073052
DID NOT FINISH [1st RUN]
11072944 )1
15 072833 %
18 072903 %
29 072861 ¥
30 072753 A
38 072764 =
48 072851 &
1 072827 %
4 072780 &
60 073121 2
DISQUALIFIED  [1st RUN]
51 073010 &g
66 073171 R
69 R
" &
DID NOT START [2nd RUN]

DID NOT FINISH [2nd RUN]

16

13
8

072932

072816
072739

oM

m

EEMNERB

FFIRBMEAATRESS

H

o 2

% =

>

2

(4

bR s

=m
3

e S it
NENXMIAF I HEEERES D@

15

ICN

f

FE

%

-4

A

RH

3k
bal
=B

Soo
ok

o 9 9N OF WE o
SFEEAN NS

mt o

w

A=

—_
o

=N

AW

o

B EZAFEZS
TE ZFAWRE—S
BEE BEAFE=H
txiz EEARSD
FAsE FEf
=iz BEAH
ERFR R
AsE FEf

=L /NI Ja8

miE =&

MAE AR

WA HlEesp

Bk ENRELF
ERRE  REHH
mA=E FrEs

s BEAH
PR BAIE AR

A RTE—H
AL HEp
ERRF  REHT
miE =59
miE =&

s BEAkh
=iz BEAH

WA =%

2iF RR%
sz BEkh
m=E fEaY
ERpE &)1l
m=E T

RiZ HEF
TE ZHAWRE=R

=iZ HEP
s BEAH
BB REREAH
RE ZAWRE—H
B’E RBAMEH
R ERE—4
EER /NI SX VN
EE BEAFE—H

=L /NI 388

52.
48.
45.
49.
50.
54.
50.
51.
51.
52.
53.
53.
52.
53.
50.
1:02.
56.
55.
57.
1:08.
1:02.
1:06.

GATE
GATE
GATE
GATE

38
82
15
26
10
68
49
44
81
97
04
43
87
45

26 1

14
99
97
22
29
51
29

No
No
No
No

—_ =

45.
49.
53.
50.
49.
47.
52.
51.
52.
52.
52.
53.
54.
54.
:02.
50.
59.
:02.
:07.
:02.
:10.
7.

28
31

28

88
88
92
27
81
64
29
83
1
27
57
08
59
53
55
44
02
82
14
78
38
59

NN = w4 a4 )

:38.
:38.
:39.
:39.
:39.
42
42
143
143
145,
145,
146.
47
47
:52.
:53.
:56.
:568.
:04.
1.
12
.88

26
70
07
53
91
32
18
2]
92
24
61
51
46
98
81
18
01
19
36
07
89

114.
17.
120.
123.
126.
144.
147.
151.
155.
165.
168.
175.
182.
185.
221.
224.
245.
265.
306.
356.
369.
450.

25
49
22
61
41
17
56
17
96
69
42
05
06
89
49
22
08
57
62
08
49
50



DISQUALIFIED

2 072715
33 072757
42 072973
56 073021
45 073054

19 072952
40 072852
49 072933
55 072974
63 073125
10

16-01-2008 /FEEARF—15

DATA PROCESSING by S E 1

THE BEST 10 AFTER FINISH

IESL  25-b

No

QO ©W oo JdOo T WwnN —
—_
N

—_

a—F HmEE
No K %

072732
072706
072867 /ML
072826 X L
072849 2

072945 B 2
072745 /gL
072738 & K
072809 #&
072896 & #B

T 5
E+H

THE BEST 5 AT START

IESL  25-b

No

a—F HEE
No K %

H 8 2 E
HHRF H

BF || Rk B I
T W R

+

[2nd RUN]

K O

He §@ 3

[ i i |

X k=
A AW
B 5
B B
& WA
6

5 WA
TORE
WA
Z ®E
£ WiE
#HoOEN)

E EHAD
EWERS
BEE T
BAKES
=&t

=g

ZERWRE=H

Sl
EEFEMEH
=%
BHIRFE—p

GATE No
GATE No
GATE No
GATE No
GATE No
GATE No

F5 OREERPEREBAZRAF—HBRESR

4= it (D

BFRAIA—LKRR

RFNT4—RA 2 bEHRER

Jm
iy

ARE
EZLVN

sz
3
2=
[
s
EZZA

A

s

TILRY

B ¥R

R

Mg o
&
AR
g ch
M &
R
e
A o
R —
RS

R

SAJ
RA 2 b

76. 49
135. 05
109. 85
104. 85
171. 66
149. 04
196. 64
164. 24
183. 45
156. 86

TOTAL

SAJ
RA 2 b

29
25
17
39
32
13

SM8 /

TIMING by S E 1 K

5 L—R
KA b KA b
76. 49 0.00
135. 05 14.23
109. 85 22.48
104. 85 28.67
145.00 37.89
571.24 103. 27
SUM -A- SUM -C-
ik
R

1

(0]



1 6 072732 FF % 3k L BEE ERiEs 76. 49 1
2 1 072827 %5 #h | BEEE fEAH 82.99 DNF1
3 2 072715 1t H [ X t&E FEEAS 92.35 DNF2
4 4 072780 E & = # s BEAS 94.55 DNF1
5 7 072826 KX 1L 1 BmeE fEET 104. 85 4
451. 23
SUM -B-
571.24 + 451.23 - 103.27 = 919.20 : 10 = 91.920
_A_ _B_ _C_ ———==——=
RFLT 4 —5tEE 91.92
SIVLRFILT A — 45. 30
BRAXFILT 14— 91.92
Hifit & EE =
16-01-2008/ ¥BHE KA FX—15 SM9 /1
DATA PROCESSING by S E I K O TIMINGby S E I K O
FEORIEEEFERBEAERF—HBHEE
TILRY
TFOXATUFRATO—-—LKE
LZFK[EER
N ER
Dal)— TOZhLT—4
Hifikx A1 5 S— =y &4
TRt 2 —a—XB
E3 E B BB ARA— it 910m
TJq4=Zwiathm| 745m
BEEEER ] fm = =y 165m
1XKB 2KH
A—Rtyi— » B FE ot I—Rtyvs— ® H g
AIESE -A- BTFEH % & AIESE -A- BTFEH Z# &
-B- ba g A -B- ba g2 A
-C- = 2 £ -C- = 2 £
-D- £ B £ A -D- £ BH £ A
-E- & B ZE t -E- & B ZE th
EFI %L 25(24) AR — BERE 9:25 EFEL 24(23) AR — B 12:10
Xz snow E£EH soft PR3 snow £E soft
AA—F/ T4y athm KR -1/ -5 ARA—F/T4=wathm KR /
F=880
[=Riva A-b O—F  EREE 1XH 2K H & &t L—X



No No K& B &£/ B B fE RF FH BERE A1k
1 1 071009 # =® & F M EZEZAFE_-4 48.34 47.28 1:35.62 0.00
2 4 071096 #H& 0O ¥ WiE SH4$ 49.60 47.53 1:37.13 13.90
3 5 071019 #& 2 H = Bl 49.11  48.11 1:37.22 14.7
4 2 071039 # b £ ZE= ZEH EBEWREA 49.40 48.44 1:37.84 20. 43
5 16 071078 & #&B & SE HEHR 50.16 48.18 1:38.34 25.03
6 6 071043 ZE H #4LHoH& ®iE El—d 49.93 48.75 1:38.68 28.16
7 10 071083 + B = i Jdt£iE #=Hd 50.56 48.16 1:38.72 28.53
8 9 071061 B oH x # ERE mfs 50.14 48.61 1:38.75 28. 81
9 20 071111 & & FhHH £iE Bt 50.30 48.47 1:38.717 28.99
10 8 071060 =+ #&5 B BmsE mids 50.38 48.48 1:38.86 29.82
11 12 071090 28 73 H+HZ HHW —Hrm 51.05 48.32 1:39.37 34. 51
12 7 071056 W1 H UMY & BEEAH 51.02 49.02 1:40.04 40. 68
13 3 071012 £ H # F m=iE B+t 51.25 48.81 1:40.06 40. 86
14 14 071120 /MELL B Jdt&ZE BFEAKS 51.75 49.16 1:40.91 48. 68
15 13 071093 ® B % F IL£ZE BFEAKS 50.77 50.15 1:40.92 48.78
16 26 071133 F H 8 F ®mM=iE KRR+ 51.32 49.83 1:41.15 50. 89
17 18 071099 X B B EeE REEg 51.35 50.12 1:41.47 53.84
18 15 071077 = H ¥ = S BAEH 52.87 49.09 1:41.96 58.35
19 11 071104 2 EH 7y AW EBET 51.46 50.54 1:42.00 58.72
20 17 071057 [ & %F ¥ FHL EAHS 51.89 50.43 1:42.32 61. 66
21 22 071091 A 7 £* ¥ BN —Hrh 52.93 50.63 1:43.56 73.07
22 19 071101 # 4 HYE ™WE £LlU—F 53.34 52.66 1:46.00 95.53
23 31 071130 £ ¥ F ®BSE mEH 54.45 52.59 1:47.04 105.10
24 28 071108 K # /FEF HHL KEENWNFE_d 54.15 53.38 1:47.53 109.61
25 37 071142 W H =E£ %X A XEHWILGAEATH 54.94 52.70 1:47.64 110.62
26 30 071102 £ M F WE £LU—o 54.75 52.93 1:47.68 110.99
217 21 071034 FH+@E £ & ®meE RR4 56.28 53.72 1:50.00 132.34
28 41 071194 E 8 B F ZEH —Hdo 56.02 54.41 1:50.43 136.30
29 35 071157 E 8 E % EE EEFEMm 56.31 54.63 1:50.94 140.99
30 42 071226 HE #t = £E BHEH 55.84 55.31 1:51.15 142.92
31 44 £ mEE B EAT 56.55 54.90 1:51.45 145.69
32 40 071182 = % H F & #MEs 56.40 55.83 1:52.23 152.86
33 29 071081 +r B B0 ZTE ZAWE=d 58.24 55.12 1:53.36 163.26
34 25 071136 & # W # FHH Ed 54.07 1:00.06 1:54.13 170.35
35 32 071088 & % F =& K EZAFE—F 58.30 57.68 1:55.98 187.38
36 33 071058 & A = & FEEMA BRfRsH 59.39 56.99 1:56.38 191.06
37 39 071159 ZESD UVEDL 2E (EXxmh 59.73 58.85 1:58.58 211.30
38 34 071181 Z ¥R # EUu Hms 1:08.92 1:01.79 2:10.71 322.94
DID NOT START [1st RUN] 2

24 071094 X #F B BN BWAAH

46 # & R OEBEW ER—rh
DID NOT FINISH [1st RUN] 3

27 071128 /v #% = & JI&£ZFE BHEKSF

36 071143 F B £ % ®/E FEE4G

43 B B B # #@En AiadRd
DISQUALIFIED  [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0



DID NOT FINISH [2nd RUN]

23 071112 #7

45 !

38 071183 it

DISQUALIFIED  [2nd RUN]
17-01-2008 /FEHKRX ¥ —15

DATA PROCESSING by S E T K

THE BEST 10 AFTER FINISH

g sz

S OW oo NI wWwN =

—_

4=}
No

—_ —_

N
OO O© OO N B —

a—F

No K

071009 f#
071096 *&
071019 #&
071039 #2
071078 &
071043
071083
071061
071111
071060

H &8 H M

S5
I

THE BEST 5 AT START

g5z

Gl B~ Wi =

A4=h
No

N OO B —

O

HR MM B XE
HoH M

a—F HEE

No K

071009 f#
071096 *&
071019 #&
071043 %
071039 #2

%

R
A

EH

% &
PURE I
5 E

3
x RE
B E#m
E AW
0

ZERWRE=H
Hik—r
#rE

FE0EEERPERUFTRZRA T —HESR

-

Y
~

N
J >
W 3R P MM PR

N
1

TILNY

BFOXvATFY FRASO—LKE

RFLT

B f#F
A
ARE
EZLIN
[
A
=iz
2=
[
[

BR &
1A
BR#E
A
EZLVN

ZFKEER
1 —iRA U MEHER

SAJ
B & KA b
ESHHE=H 42. 61
= HEH 47.74
%k 90. 77
HRAEH 105. 73
HEH 150. 07
EW—rh 94. 64
R 120. 45
gl 119. 32
[Eap il 184. 00
FAsR R 111.57

TOTAL

SAJ
A & KAk
EZAEZ 42. 61
= HEH 47.74
%k 90. 77
EW—r 94. 64
H A 105. 73

GL8 / 1
TIMING by S E 1

v L—X
7 G S 2
42. 61 0.00
47.74 13.90
90. 77 14.72
105. 73 20. 43
94. 64 28.16
381.49 117.21
SUM -A-  SUM -C-
3253
R
1
2
3
6
4

K O



381.49 + 381.49 - 77.21 = 685.77 : 10 = 68.577
_A_ _B_ _C_ ————=—=—=
RFILT 4 —5EE 68. 58
ST LRFILT 4 — 61.20
BRAXFILT— 68.58
Hifikx P 5
17-01-2008/ ¥EHERK A FX—15 GL9 / 1
DATA PROCESSING by S E I K O TIMINGby S E 1 KO
FEHOEEERFERAKBTRE
TILRY
BFONvAT7URRTO-—LKE
BHFK[EER
ANREER
Dal)— FHOZhAILT—4
Biffik®x EE ®H= a—X4
BEEERtEUY—GSO—X
E3 =%k AR RA— kit 910m
TJ4=Zyathm 745m
BmEEER BH ME e 165m
REOS—32No SAJ-16-GS-77/97
1XEB 2KH
A—Rtyvs— Py ot F = I—Rtyvs— % g —
AIESR -A- BT # & AIES -A- BTE £ &
-B- & H E th -B- & H E th
-C- E B KX § -C- B XK &
-D- X R b -D- X R b1
-E- R HF IE #0 -E- W H E M
EFEL 25(24) AR — FEEME 10:10 EF9EL 24(23) A3 — B 13:00
P cloudy £E soft Kz Snow Ey Soft
AA—F/ T4y iathmKia -8/ -6 AA—F/ T4y iathmKia -6/ -4
F=880
[[=Riva A-p O—F BEE 1XH 2K H & &t L—X
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